ACCORDO TRA IL COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA E IL COMUNE DI GIGNESE PER L'UTILIZZO DA PARTE DEL COMUNE DI ANZOLA D'OSSOLA DI GRADUATORIA VIGENTE A SEGUITO DI ESPLETAMENTO DI CONCORSO PUBBLICO A TEMPO INDETERMINATO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTI DI ISTRUTTORE TECNICO CAT. C1.

Il Comune di ANZOLA D'OSSOLA, con sede in Anzola d'Ossola, Via Megolo 46 (c.f. 00421660036), rappresentato dal Dott. Andrea Melloni nato a Omegna il 05.12.1987 (c.f.: MLLNDR87T05G062L) nella sua qualità di Sindaco pro tempore e Legale Rappresentante del Comune di Anzola d'Ossola;

Е

Il Comune di GIGNESE, con sede in Gignese, Via Due Riviere n. 12 (c.f. 00221740038) rappresentato dal dott. Giovanni Boggi, nato a Castelnuovo di Garfagnana il 19.09.1979 (c.f. BGGGNN79P19C236G) nella sua qualità di Responsabile del Personale e Segretario Generale del Comune di Gignese;

## **PREMESSO**

- 1. che il Comune di Anzola d'Ossola ha chiesto al Comune di Gignese, con atto Prot n. 2020 del 17.07.2020, la possibilità di accedere alla graduatoria finale degli idonei del concorso pubblico a tempo indeterminato di Istruttore Tecnico categoria C;
- 2. che il Comune di Gignese ha manifestato con nota prot. n. 4000 del 21.07.2020 la propria disponibilità all'utilizzo da parte del Comune di Anzola d'Ossola della graduatoria degli idonei al concorso pubblico per la copertura di n.1 posto di Istruttore Tecnico
- 3. che l'art. 3 comma 61, della legge 24.12.2003, n. 350 prevede che, nelle more dell'emanazione del regolamento di cui all'art. 9 della legge 16.1.2003, n. 3, le amministrazioni pubbliche nel rispetto delle limitazioni e delle procedure di cui ai commi da 53 a 71, possono effettuare assunzioni anche utilizzando le graduatorie di pubblici concorsi approvate da altre amministrazioni, previo accordo tra le amministrazioni stesse.
- 4. che con delibera della Giunta Comunale di Gignese n. 57 del 01.08.2020, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato lo schema di accordo per l'utilizzo della graduatoria in oggetto.
- 5. che con delibera della Giunta Comunale di Anzola d'Ossola n. 44 del 04.08.2020 esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato lo schema di accordo per l'utilizzo della graduatoria in oggetto.

## SI CONCORDA QUANTO SEGUE

- 1. Il Comune di Anzola d'Ossola ha la facoltà di utilizzare la graduatoria degli idonei formata a seguito dell'espletamento, da parte del Comune di Gignese, del Concorso pubblico a tempo indeterminato per titoli ed esami per la copertura di
- n. 2 posti di Istruttore Tecnico categoria C;

- 2 La gestione della graduatoria è di esclusiva competenza del Comune di Gignese che ha bandito il concorso pubblico.
- 3. I candidati inseriti nella graduatoria di merito potranno rifiutare l'offerta di assunzione presso il Comune di Anzola d'Ossola senza perdere la propria posizione per chiamate successive da parte del Comune di Gignese.
- 4. La proposta di assunzione del candidato utilmente collocato nella graduatoria di che trattasi sarà di diretta competenza del Comune di Anzola d'Ossola, che si impegna a comunicare l'eventuale avvenuta assunzione al Comune di Gignese.
- 5. L'assegnazione del candidato dichiarato idoneo avverrà nel rispetto della graduatoria di merito approvata con provvedimento del Comune di Gignese.
- 6. Il presente accordo ha validità sino al 31.12.2020 ed è esente da imposto di bollo ai sensi dell'art.16 allegato B del DPR.n.642/1972 e s.m. Il presente atto è soggetto a registrazione in caso d'uso ed a repertorio secondo le disposizioni interne a ciascun Ente.
- 7. Il presente atto viene redatto in duplice copia originale, di cui uno viene consegnato al Comune di Anzola d'Ossola e l'altro al Comune di Gignese.

Letto, confermato e sottoscritto.
Anzola d'Ossola:
Per il Comune di Anzola d'Ossola
Per il Comune di Gignese